АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2012                  № 2561-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление главы

Уссурийского городского округа

от 26 декабря 2008 года  №1641

«Об определении Порядка

принятия решений о  разработке,

формировании и сроках

реализации долгосрочных

целевых программ Уссурийского

городского округа»

В  соответствии  с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях

оптимизации  процесса разработки, утверждения долгосрочных целевых

программ Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести  в приложение к постановлению главы Уссурийского

городского округа от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении Порядка

принятия решений о разработке, формировании и сроках реализации

 2

долгосрочных целевых программ Уссурийского городского округа»

следующие изменения:

 а) подпункты а), б) пункта 8 раздела 2 признать утратившими силу;

 б) раздел 3 признать утратившим силу;

 в) пункт 17 раздела 4 изложить в следующей редакции:

 «17. Разработка Программы осуществляется исходя из положений

Концепции долгосрочного социально-экономического развития Российской

Федерации, Посланий Президента Российской Федерации Федеральному

Собранию Российской Федерации, Стратегии социально-экономического

развития Приморского края до 2025 года, Стратегии развития Уссурийского

городского округа до 2020 года, Программы комплексного социально-

экономического развития Уссурийского городского округа.»;

 г) пункт 25 раздела 4 изложить в следующей редакции:

 «25. Внесение изменений в действующую Программу осуществляется в

порядке, предусмотренном для ее разработки.».

 2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа  (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности  аппарата  администрации  Уссурийского   городского  округа

(Рахман)   разместить    настоящее    постановление   на    официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                  С.П.Рудица